
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1719,Nr-4602004.html
05.05.2024, 06:09

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 460/2004

Zarządzenie Nr 460/2004

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 30 grudnia 2004r.

w sprawie:

powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania „Planu Rozwoju Lokalnego
Miasta Radomia”.



Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr. 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), § 4 ust. 5 pkt
18 oraz ust. 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu
zatwierdzonego Zarządzeniem Nr. 396/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31
grudnia 2003 roku zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję Zespół Zadaniowy ds. opracowania „Planu Rozwoju Lokalnego Miasta Radomia”
w składzie:

Halina Jagiełowicz - Wydział Rozwoju i Promocji - przewodnicząca1.

Beata Malicka-Ząbek - Miejska Pracownia Urbanistyczna - członek2.

Jerzy Ninard - Miejska Pracownia Urbanistyczna - członek3.

Jacek Słupek - Miejska Pracownia Urbanistyczna - członek4.

Tadeusz Barabasz - Wydział Inwestycji - członek5.



Piotr Lichota - Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa - członek6.

Marian Kossowski - Wydział Infrastruktury - członek7.

Kazimiera Nielipińska - MZDiK - członek8.

Marek Góźdź - Wodociągi Miejskie - członek9.

Sławomir Sterna - Miejska Spółka Wodna - członek10.

Bożena Porczyńska - Wydział Rozwoju i Promocji - członek11.

Katarzyna Grylak - Wydział Rozwoju i Promocji - członek12.

Stanisław Błąkała - Wydział Rozwoju i Promocji - członek13.

Mirosława Karsznia - Wydział Kultury i Turystyki - członek14.



§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Pliki do pobrania
460.doc
Zarządzenie Nr460/2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 grudnia 2004r. w sprawie: powołania
Zespołu Zadaniowego ds. opracowania „Planu Rozwoju Lokalnego Miasta Radomia”.
doc, 22 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.12.2004
Obowiązuje od : 30.12.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:

https://bip.radom.pl/download/69/2495/460.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1719,dok.html


Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Rozwoju i Promocji, osoba odpowiedzialna Dyrektor Jerzy Kacak

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

